
x&- Státní veterinární úgtav Olomouc
Laboratoře svu olomouc

Oddělení patologické morfologie , Jakoubka ze Stříbra l ,'l79 00 Olomouc,
tel. 58522564l fax 585222394 e-mail: svuolomouc@svuol.cz www.svuolomouc,cz

Zkušební laboratoř t, l|44,akreditovrná ČIA podle Čsn rN Iso/lEc t7025

PRoToKoL o ZKOUŠCB č. va 9101 / 2019

Nakup služeb - epizootologie
Doručeno z 14.2.2019
Vyřízeno : l8.2.20l9

Svitavy Vyřizuje : MVDr. Jiří Harna

majitei vystavil ] Le,]\1Táborská
rÝs svs pro pardubický kraj inspektorát Svitavy Šmilovského 8 570 0l Litornyšl
ZO CSV Litomyšl, Doseděl Miloslav
včelí rněl
1

Adresát :

Zo ČSV Litomyšl
Miloslav Doseděl
569 55 Janov 152

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY

Důvod vyšetření :
Druh zvířete !

Okres :

odesílatel :

Plátce :

Majitbl :

Druh zásilky :

počet vzorků :

depistáž
věela

Použité kódy MKZ : EpM300 1x

Poř.č. Majitel Reg. číslo
ehow+tele

Reg. číslo
ctannvi ště

katastrální
tizp,m,í

počet
vřo-Isfpv

počet roztočů
Varroa.

prumer

l+ Mach Václav l 8944 1 90090639 685674 l 1.0

+ vzorky dodány mimo systém CIS

Metoda stanovení: SOP PAT 01/l1

prohlášení 
:

Výsledky zkoušek se týkají pouze zkoušených předmětů. Bez písemného souhlasu laboratoře se nesmí protokol

reprodukovat jinak než..ili. Úau;. v protololuo.značené * jsou minro rámec akreditace. Údaje v protokolu oznaČené

.,+F., znamenají použití flexibilní akreditace. Úda.le v protokolu označené ,, }A" označují změnu provedenou v rámci

aktualizace norem.
Odběr vzorku není předmětem akreditace.

íís'*:jŤ\ l/ntX"Áa\
*_.-.r;1 ,/.-\

doc. MVDr. Jan Bardo{, Ph.D., MBA ."u,r.al'.' YYDI.Jiří Harna
i.editel SVú Sěáoúcí oddělení patologické morfologie

W./
_Yěáoúcí o

obdrží : 1x Zo ČSv Litomyšl, Miloslav Doseděl , 569 55 Janov 152
1x E-protoko1
1x archiv

h

ffi//-/l-\ffi&"t,
il WW' ',

1 l 1 84/l9 lll lll llllil l!lil lll llllllllil |llllil llllil Illlllil lll!ll lll



xA státní veterinární ústav olomouc
Laboratoře svú olomouc

Oddělení patologické morfologie , Jakoubka ze Stříbra 1,779 00 Olomouc,
tel, 585225641 fax 585222394 e-mail: svuolomouc@svuol.cz www.svuolomouc.cz

Zkušební laboratoř č. ll44, akreditovaná ČIA podle ČsN rn Iso/IEc 17025

Y

PROTOKOL O ZKOUSCE č. Va 9694 / 2019

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY
Nákup služeb - epizootologie

: depistáž Doručeno : l5.2.20l9
: včela Vyřízeno : 19.2.2019
: Svitavy Vyřizuje : MVDr. Jiří Harna
majitel Vystavi! : Lenka Táborská
KÝS SVS pro Pardubický kraj inspektorát Sviť,avy Šmilovského 8 570 0l Litomyšl
ZO CSV Litomyšl, Doseděl Miloslav
včelí měl
1

Adresát:
Zo ČSV Litomyšl
Miloslav Doseděl
569 55 Janov l52

Důvod vyšetření
Druh zvířete
Okres
odesílatel
Plátce
Majitel
Druh zásilky
počet vzorků

Použité kódy MKZ: EpM300 1x

+ vzorky dodány mimo systém CIS

Metoda stanovení: SOP PAT 01/1l

prohlášení 
:

Výsledky zkoušek se týkají pouze zkoušených předmětů, Bez písemného souhlasu laboratoře se nesmí protokol
reprodukovat jinak než celý. Údaje v protokolu označené * jsou mimo rámec akredituce. Údu.le v protokolu označené
,,iF" znamenají použití flexibilní akreditace. Údale v protokolu označené ,, *A" označují změnu provedenou v rámci
aktualizace norem,
Odběr vzorku není předmětem akreditace,

doc. MVDr. Jan Bardoň, Ph.D., MBA
ředitel svu

Obdrží : IxZO ČSV titomyšl, Miloslav Doseděl,
1x E-protokol
1x archiv

569 55 Janov 152

ll l lll l l ll ll l ll lll l ll ll I lllll ll lllllll ill l ll l llll l ll l! ll l l lll

Poř.č. Majitel Reg. číslo
nhnwnteIe

Reg. číslo
síennwišfě

katastrální
l'tzemI

počet
wňclsípw

počet roztočů
Vq rrnq

prumer

l+ Šnlichal 7,deněk 20gí{4R 9046242,7 7111(|4 )o 1.2

Il493l19

24


